[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７条第１項）
実　績　報　告　書

　　年　　月　　日

　　　白子町長　　　　　様

申請者　住　所　白子町
氏　名　　　　　　　　　印
電　話　　　　（　）

　　　　　年　　月　　日付け白子町環指令第　　号の　　で交付決定の通知を受けた合併処理浄化槽設置事業が完了したので、下記のとおり報告いたします。

記

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　円
２　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
◎　添付書類
(１)　請求明細書及び工事費領収書の写し
(２)　工事施工写真（浄化槽設備士が実地に監督していることを証する写真。基礎工事の状況を示す写真。浄化槽の型式等が確認できる本体の写真及び据付工事の状況を示す写真。かさ上げの状況を示す写真。その他必要な写真とする。）
　(３)　 浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書（浄化槽保守点検業者が浄化槽法第１１条第１項の水質に関する検査の受検手続を行うことの記載があること。）の写し。なお、浄化槽の保守点検を補助対象者が自ら実施する場合にあっては、自らが行うことができることを証明する書面、浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し及び浄化槽法第１１条第１項の水質に関する検査の受検を契約したことを証する書面の写し
　(４)　浄化槽法第７条検査の受検料納付を証する書面の写し
　(５)　施工結果報告書（様式第８号）
　(６)　住民票謄本の写し（対象は転入者及び町内転居者）
　(７)　その他、町長が必要と認める書類（納税証明書）
◎　単独処理浄化槽又はくみ取り便槽から合併処理浄化槽へ転換する場合
転換事業完了報告書（様式第10号）
◎　放流先の無い場合
　(１)　放流水処理装置の工事施工写真（掘削、設置、埋戻等必要な写真）
　(２)　放流水処理装置の維持管理等に関する契約書の写し等必要な書類